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STM Kirjaamo

Lähettäjä: Raappana-Jänis Ulla <ulla.raappana-janis@apteekkariliitto.fi>
Lähetetty: torstai 1. maaliskuuta 2018 14.03
Vastaanottaja: STM Kirjaamo; Outinen Maria (STM)
Kopio: Ari Jansen; Charlotta Sandler; Pääkkönen Sari
Aihe: VL: Ennakkotieto kokouksesta; Sosiaali- ja terveydenhuollon sähköisen 

tietohallinnon neuvottelukunnan kokous ke 21.3. klo 8.30-10.45

Hei, 
 
haluamme korjata tiedon Sosiaali- ja terveydenhuollon sähköisen tietohallinnon neuvottelukunnan kokoonpanosta 
Suomen Apteekkariliiton osalta. 
 

 Marja Ritala, jäsen 
 Vesa Kujalan tilalle varajäseneksi  Ari Jansen (ari.jansen@apteekkariliitto.fi) 

 

Ystävällisin terveisin 

Ulla Raappana-Jänis 
Assistentti, farmaseuttinen osasto 
 
Puh. 010 6801 421 
ulla.raappana-janis@apteekkariliitto.fi 
 
Suomen Apteekkariliitto 
Pieni Roobertinkatu 14 
00120 Helsinki 
www.apteekkariliitto.fi 

 
 
 
 

Lähettäjä: "Outinen Maria (STM)" <maria.outinen@stm.fi> 
Päiväys: 1. maaliskuuta 2018 klo 12.11.09 UTC+2 
Vastaanottaja: Sillanaukee Päivi (STM) <paivi.sillanaukee@stm.fi>, "Varhila Kirsi (STM)" 
<kirsi.varhila@stm.fi>, "anna-maija.karjalainen@vm.fi" <anna-maija.karjalainen@vm.fi>, 
"mikael.forss@kela.fi" <mikael.forss@kela.fi>, Kahri Pekka <pekka.kahri@thl.fi>, "Kujala Ritva 
(Valvira)" <ritva.kujala@valvira.fi>, "Ylipartanen Arto (TSV)" <arto.ylipartanen@om.fi>, 
"tarja.myllarinen@kuntaliitto.fi" <tarja.myllarinen@kuntaliitto.fi>, "markku.tervahauta@kuopio.fi" 
<markku.tervahauta@kuopio.fi>, "kirsti.ylitalo-katajisto@ouka.fi" <kirsti.ylitalo-katajisto@ouka.fi>, 
"jukka.t.salminen@vantaa.fi" <jukka.t.salminen@vantaa.fi>, "markku.makijarvi@hus.fi" 
<markku.makijarvi@hus.fi>, "antti.jokela@pshp.fi" <antti.jokela@pshp.fi>, "yrjo.koivusalo@tyks.fi" 
<yrjo.koivusalo@tyks.fi>, "markku.suokas@terveystalo.com" <markku.suokas@terveystalo.com>, 
"marja.ritala@apteekkariliitto.fi" <marja.ritala@apteekkariliitto.fi>, "anna.simonsen@folkhalsan.fi" 
<anna.simonsen@folkhalsan.fi>, "Rantanen Tanja (STM)" <tanja.rantanen@stm.fi> 
Kopio: "maria.nikkila@vm.fi" <maria.nikkila@vm.fi>, Lindgren Marina <marina.lindgren@kela.fi>, 
"salla.sakkinen@thl.fi" <salla.sakkinen@thl.fi>, Höök Marita (TSV) <marita.hook@om.fi>, "EXT 
Nemlander Anu" <anu.nemlander@kuntaliitto.fi>, "anu.niemi@siunsote.fi" 
<anu.niemi@siunsote.fi>, EXT Ahopelto Maire <maire.ahopelto@kainuu.fi>, 
"tuula.heinanen@espoo.fi" <tuula.heinanen@espoo.fi>, "pertti.makela@hus.fi" 
<pertti.makela@hus.fi>, "eija.tomas@pshp.fi" <eija.tomas@pshp.fi>, Kortekangas Pirkko 
<Pirkko.Kortekangas@tyks.fi>, "aapee.nurmela@dnainternet.net" 
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<aapee.nurmela@dnainternet.net>, "vesa.kujala@apteekkariliitto.fi" 
<vesa.kujala@apteekkariliitto.fi>, "johan.hulden@folkhalsan.fi" <johan.hulden@folkhalsan.fi>, 
"Tuominen Nina (STM)" <nina.tuominen@stm.fi>, "Pekkarinen Virpi (STM)" 
<virpi.pekkarinen@stm.fi>, "lotta.sjoblom@vm.fi" <lotta.sjoblom@vm.fi>, 
"minna.pirinen@vantaa.fi" <minna.pirinen@vantaa.fi> 
Aihe: Ennakkotieto kokouksesta; Sosiaali- ja terveydenhuollon sähköisen tietohallinnon 
neuvottelukunnan kokous ke 21.3. klo 8.30-10.45 

Hei, 
  
Sosiaali- ja terveydenhuollon sähköisen tietohallinnon neuvottelukunnan seuraava kokous pidetään 
keskiviikkona 21.3. klo 8.30-10.45 Säätytalolla, Sali 23. Varsinainen kokouskutsu ja asialista 
kokoukseen lähetetään myöhemmin. 
  
Toimeksi saaneena 
Ystävällisin terveisin, 
  
Maria Outinen 
assistentti 
  
Sosiaali- ja terveydenhuollon ohjausosasto (OHO) 
SOSIAALI- JA TERVEYSMINISTERIÖ 
Meritullinkatu 8, Helsinki 
PL 33, 00023 Valtioneuvosto 
maria.outinen@stm.fi  
Puh 02 951 63589 / 050 3094 716 
STM-vaihde 02 951 6001 
  


